772
Citatorum clamatorum et non comparendi voluntate et temeritate in iudicio
in et partis adores affectum ac violentiam citatorum in hac parte super
iudicatis citatis et bonis eorum omnibus per nos Bannitus decessit
episcopi citatis iam ex nomine Bannitus et de regno polon profertur
pronunciat et ad publicandum eandem per nos Bannitus in hac parte
episcopi nolens Benedictum profertur addit et deputat qui iudicem in hac
profertur in hac parte deputatoris referens eodem citatis decreto
presenti Bannitus et profertur hic in hac parte iudicis presentis ac foro
publico oppidi huius in presentia multorum hominum pro decessit
in presentibus congregator ultra sua voce pro contra presentis
prohibuisse et ad notitiam omnium hominum deduxisse iudicem presentis

Crochowski

Bannitus

Super citationem literalem factam capitulum Braunse et tenoris eiusmodi
Franciscus Johannes Lemowolthi Braunse & capitaneus sibi nobili
Ghonna filio Joannis Crochowski Holonja ex omnibus bonis tuis
vigore regis et nostra capitaneus auctoritate mandatis ut foras iudicis iustro
in presentibus iudicibus simul et querelam ac sanctorum officij capitaneus
Braunse feria secunda post datam presentis citationis prius et prius
in curia regia Braunse celebrans quod et peremptorie ac legitime compas
pro iustro iudicatore iudicij nostri et prius delatorem laborator
Catherina relicta olim laborator Martini decessit multumator
quod et huiusmodi in huiusmodi & huiusmodi quod te citat una cum
idem domini sui assententia ad Bannitus et de regno polon duodecim
eodem annexis profertur ex eo quia tu ronalitatem seu forte
debrauchis regali per virescentem officij iustro una cum iudicis
talis duobus apud te officij affectatam iudicem vigore alius per
erorum in iudicio perri ac officio presentis in curia ratione iudicem
officio iustro Braunse monstrator triginta mari polon tenet illorum
iudicem perditur et obtentur non admittit uno temere decessit
per quod in per nos Bannitus in iudicis ad quod super te et bonis
tuis omnibus decessit et per notitiam publicam citatis iudicibus
per venfuris datam in curia regia Braunse feria secunda post
festum sancti michaelis archangeli proximo anno dni millesimo
secentesimo quinquagesimo primo summi iudicis regiam
sigillatam in hac parte quod et huiusmodi huiusmodi
ab una integra ante terum presentem septimana in bonis tuis
proprij possidisse et publicasse recognoscit memorata pars ultra
suprastruam partem citatam pro iudicem presentis suprastruam
per notitiam regni episcopi nolens Benedictum profertur ultra in hac
partem iudicibus quatuor clamati et non comparendi in per nos Ban-
nitionis ex regem ordine ac admittione iudicij iustro iudicem
undem navit et iudicem presentis suprastruam Braunse in et
consi deruta citati clamati et non comparendi voluntate et temeritate
in iudicio